

Podrobný rozpočet projektu

Názov žiadateľa	Obec Bešeňová
Názov projektu	Triedený zber komunálnych odpadov v obci Bešeňová

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
Veľkoobjemový kontajner - otvorený - k hákovému nosiču kontajnerov za traktor cca 10 m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	4 070,00	16 280,00	19 536,00
Kontajner na textil a šatstvo cca 2,5m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	3 063,33	9 190,00	11 028,00
Čelný nakladač (kompatibilný s príslušným traktorom)	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	11 250,00	11 250,00	13 500,00
Lopata "standard" k čelnému nakladaču	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	2 880,00
Paletizačné vidly k čelnému nakladaču	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	1 980,00
Nosič kontajnerov za traktor - hákový - s hydraulickou nakladacou rukou - nosnosť max 14t	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	36 000,00	36 000,00	43 200,00
Traktor kolesový s výkonom od min 90 do max 110 HP, kabínový, 4WD	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	97 650,00	97 650,00	117 180,00
Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace s výrazným nárastom cien výdavkov realizovaných dodávateľsky (10%)	930 - Rezerva na nepredvídané výdavky	projekt	1,00	17 442,00	17 442,00	20 930,40
SPOLU hlavná aktivita projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					191 862,00	230 234,40

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH/celková cena práce (EUR)	Oprávnený výdavok	
					s DPH (EUR)	
Projektový manažér - externý	518 - Ostatné služby	osobohodina	410,00	15,00	6 150,00	
SPOLU podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					6 150,00	
S P O L U za projekt (celkové oprávnené výdavky projektu)					236 384,40	